
22/03/2013 - Grand Hall - Pro 2 Preliminaire - A6 StG
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Grand National de Dressage
Le Mans - du 21 au 24 mars 2013

Juge / Judge M : BENOIST SYLVETTE

Juge / Judge C : BRETENOUX JEANJuge / Judge E : GROSHENY ALEXANDRE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Juge / Judge H : COUASNON ERIC

Juge / Judge B : DU TRANOY LIONEL

71.18466.711 69.474
211.0

(3) (1) (1)

UPTON JESSICA AMOUR6
1321.51

KWP (Par DEMOCRAAT (KWPN) et KAVIOLA (SE) par WELLINGTON

69.737

(1)

70.658

(1)
69.553

250 
%270.5253.5 264.0265.0268.5

% % % % %

12

67.23766.842 68.684
209.0

(1) (2) (2)

WAKENSHO ODILE VAN DOORN4
1297.52

HAN (Par WOLKENTANZ (HAN) et HOLE IN ONE (HAN) par HOHENSTEIN

69.605

(2)

69.079

(2)
68.289

190 
%255.5254.0 261.0264.5262.5

% % % % %

10

66.71166.842 66.316
203.0

(1) (3) (3)

GOTCHA CORENTIN POTTIER13
1270.03

HAN (Par GOETHE (HAN) et CORA (HAN) par CALYPSO II (-2)

66.447

(4)

67.895

(3)
66.842

150 
%253.5254.0 252.0252.5258.0

% % % % %

11

64.07965.526 66.184
197.0

(5) (11) (4)

ENNCHANG DE BER BERTRAND BEREZAY8
1240.54

BWP (Par EHRENWORT (WESTF) et WIENER MELANGE (HAN) par WELTMEYER

64.605

(10)

66.053

(4)
65.289

120 
%243.5249.0 251.5245.5251.0

% % % % %

9

64.60564.868 65.263
197.5

(6) (9) (5)

LANCELOT CAMILLE CHERET JUDET2
1235.55

HAN (Par LONDONDERRY (HAN) et WORLD LADY (HAN) par WANDERBURSCH II

65.395

(7)

65.000

(6)
65.026

100 
%245.5246.5 248.0248.5247.0

% % % % %

10

64.73763.026 64.868
198.0

(12) (8) (6)

VIDERMIE ANTOINE NOWAKOWSKI3
1234.56

OES

66.184

(6)

66.053

(4)
64.974

80 
%246.0239.5 246.5251.5251.0

% % % % %

11

65.00063.553 64.342
197.5

(10) (6) (9)

WHISPER CATHERINE HENRIQUET9
1231.57

KWP (Par SAN REMO (KWPN) et PARONA (KWPN) par GRIBALDI

67.500

(3)

63.684

(8)
64.816

 
%247.0241.5 244.5256.5242.0

% % % % %

10

65.78965.789 63.947
195.0

(4) (4) (11)

AMORAK STEPHANIE BRIEUSSEL7
1227.08

KWP (Par SPECIAL D (KWPN) et SERENA (KWPN) par INSPEKTEUR

65.263

(9)

62.105

(14)
64.579

 
%250.0250.0 243.0248.0236.0

% % % % %

8
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Juge / Judge M : BENOIST SYLVETTE

Juge / Judge C : BRETENOUX JEANJuge / Judge E : GROSHENY ALEXANDRE

Cheval / Horse Cavalier / Rider
Nat.

N° Juge / Judge

E C B
Moy. TotalClt

MH

Ens.

Pen.

Juge / Judge H : COUASNON ERIC

Juge / Judge B : DU TRANOY LIONEL

65.39563.816 64.342
199.5

(8) (5) (9)

QUETAL DE FLEUR AURELIE RIEDWEG1
1226.09

SFB (Par JOERIS (KWPN) et IRA BELLE (SFB) par OR DE PIERRE

65.395

(7)

63.684

(8)
64.526

 
%248.5242.5 244.5248.5242.0

% % % % %

9

64.34263.421 64.474
197.0

(11) (10) (7)

WISDOM OLIVIA PELLETIER11
1222.510

OLD (Par WELT HIT O (OLD) et CALLGIRL (OLD) par CLASSIKER

66.447

(4)

63.026

(11)
64.342

 
%244.5241.0 245.0252.5239.5

% % % % %

11

65.00064.079 62.500
194.5

(7) (6) (12)

LONDON 29 STEPHANE GUERLAIN5
1217.511

HAN (Par LE PRIMEUR (HAN) et WAKONDA (HAN) par WARKANT (-2)

64.342

(11)

64.474

(7)
64.079

 
%247.0243.5 237.5244.5245.0

% % % % %

11

63.55363.684 64.474
197.5

(9) (13) (7)

SABLE PERRINE VOLLA PELARDY14
1212.512

KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et ZUSETTE (KWPN) par AFRIKANER (-2)

63.684

(12)

63.684

(8)
63.816

 
%241.5242.0 245.0242.0242.0

% % % % %

14

63.28962.763 61.974
189.5

(13) (14) (14)

ROMANOV PATRICE MOURRUAU10
1191.013

KWP (Par INSPEKTEUR (KWPN) et ZINIA (KWPN) par SALUUT

62.632

(13)

62.763

(12)
62.684

 
%240.5238.5 235.5238.0238.5

% % % % %

15

63.81660.921 62.237
191.5

(14) (12) (13)

TOLANDO DU LOING ANNE SOPHIE YOH17
1178.014

KWP (Par FALDO (KWPN) et IMARA TH (KWPN) par MYTENS (-2)

61.053

(15)

61.974

(15)
62.000

 
%242.5231.5 236.5232.0235.5

% % % % %

13

62.36860.526 60.526
192.5

(15) (15) (15)

ATLANTIC LUDANCHELO V CHRISTOPHE LE NAIN DE SAINT JEA15
1169.515

KWP (Par GRIBALDI (TRAK) et ERONIA (KWPN) par GOUDSMID

62.105

(14)

62.237

(13)
61.552

 
%237.0230.0 230.0236.0236.5

% % % % %

8

Visa du Jury:LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST

Sommes distribuées : 890 €PARTANTS17 CLASSES6

LAPISLAZULISARAH KRUSCHFRA Non Partant16

BONAPARTEARNAUD PERRINFRA Eliminé12
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